INDICAÇÃO Nº 642/2014

ASSUNTO: SOLICITA MANUTENÇÃO E LIMPEZA DO CANTEIRO CENTRAL DA RUA DORIVAL MANTOVANI, NO BAIRRO NOVA ITATIBA.
Senhor Presidente:

INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a realizar providências necessárias, a fim de que se proceda a limpeza e manutenção do canteiro central da Rua Dorival Mantovani, no Bairro Nova Itatiba, atendendo as reclamações dos moradores daquela localidade.

A presente propositura e pedido constante de todos os moradores da referida via pública, que solicitam a limpeza e manutenção de uma das principais ruas de acesso do Bairro Nova Itatiba.

Dessa forma, aguarda-se pelo benefício no menor lapso de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 02 de Abril de 2014.

        THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA

Vereador – PSDB